
無錫日商倶楽部　会員各位

2018年度 

平素より無錫日商倶楽部へご支援を賜り、真に有難う御座います。
例年ご好評を頂いています無錫日商倶楽部主催のｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ大会を下記要領にて開催致します。
相互親睦、ｽﾄﾚｽ発散、健康促進のためぜひ多くの方々の参加をお待ち申し上げます。

１、 開催日 ２０１８年９月９日（日曜日）　 雨天順延予備日：　９月１６日（日曜日）
8:00～18:00終了予定

8:00　開会式、準備体操 8:30　試合開始 ※予定です。
昼食休憩時間有
18:00　決勝戦終了、成績発表、閉会式（昨年実績）
※時間については現時点での予定で、参加者人数により変更されます。

代表者会議：９月５日（水）を予定。大会の詳細説明及び組み合わせ抽選会を行います。

２、 場所 無錫市　新呉区野球場（無錫棒球訓練基地）
無錫市ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ工業園区（312国道東、高浪東路北側）

３、 参加資格 無錫日商倶楽部法人会員社員、個人会員、家族、友人、知人。
但し、チーム構成メンバーの過半数は無錫日商倶楽部会員であること。
法人会員の日本人以外の社員の方も会員と扱います。
但し、登録メンバーは、必ず全員試合に参加すること。名前だけの登録は厳禁です。
個人での参加も大歓迎です。個人、少人数チーム等と合同チームを作ります。
個人参加は日商倶楽部会員である必要はありません。チーム構成で調整します。

４、 参加費用 参加費　競技参加者；100元/人（球場使用料、施設使用料、昼食代＋飲料、賞品代に充当）
　　　　応援者　　； 60元/人（昼食＋飲料＋参加賞を支給します）

５、 交通手段 現地集合とします。会場への行き方については、後日送ります「開催案内」に記載します。

６、 服装,靴 運動の出来る服装と運動靴をご用意ください　また帽子は必ず着用してください。
＊安全第一のため金属スパイクシューズでの競技参加は禁止します。

７、 飲み物 暑い時期ですので熱中症防止のため、水分は各自で充分にご用意ください。

８、 道具 日商倶楽部で準備いたします（ﾍﾞｰｽ、ボール、バット、グラブ）
個人でお持ちの方は持参願います。

９、 競技 スローピッチソフトボールに準じたルール。
※ルールについては、大会前の代表者会議（組み合わせ抽選会）にて説明します。
チーム編成は参加者数、サークル別、会社別の参加状況を確認後実行委員会で決定します。
少人数グループ、お一人での参加も大歓迎です。

１０、申し込み 下記申し込み用紙に必要事項を記入頂き、FAX又はEﾒｰﾙにてお申し込み下さい。
会社単位で申し込みをされる場合は、まとめての申し込みをお願いします。
日商倶楽部倶楽部事務局（崔） Eﾒｰﾙ： cuimeihua@wuxijp.comFAX：0510-8181-3866
日商倶楽部体育部理事（登坂） Eﾒｰﾙ： noborisaka@ygl.co.jp携帯：187-6262-7005
実行委員（出張；ではり） Eﾒｰﾙ： dehari@ngw.com.cn 携帯：136-1619-2440
（尚、Eメールにて申し込みをされる方は、登坂、出張をccに入れてください）

（問い合わせのみ。）
１１，注意事項 ●当日看護婦さんが待機予定ですが、怪我の無いよう十分気をつけて参加してください。

また、大会実行委員会では、負傷についての補償はできません。
上記をご了承の上、自己の責任に於いてご参加ください。
特に、海外医療保険の加入のない、現地社員、友人が参加される場合は、申込み代表者様
より、その旨ご確認願います。
●本大会への参加は、全員が競技だけでなく、審判もして頂くことを原則と致します。
詳細は代表者会議で説明しますが、その旨ご理解をして頂いた上で参加願います。
●開会式には競技参加者全員がお集まり下さい。

※ 申し込み締め切り：７月３１日（火）までに申し込みください
参加者多数の場合は、申込み締め切り前でもお断りする場合があります。
申込みは出来るだけお早めに願いします。先着優先です。
又、競技チーム数は２４チームを上限とします。人数の比較的少ないチームは合同チーム
として参加をお願いすることがあります。

詳細は実行委員会で決定後申し込み用紙の代表者に連絡致します。

2018年7月1日

無錫日商倶楽部

mailto:cuimeihua@wuxijp.com
mailto:noborisaka@ygl.co.jp
mailto:dehari@ngw.com.cn


無錫日商倶楽部

2018年無錫日商倶楽部主催　ソフトボール大会申し込み書

会社名 ※

ｻｰｸﾙ名

個人名

代表者名 代表者Eﾒｰﾙ：

参加者一覧

代表者 氏名

　に○印 男 女 参加 応援 参加 不参加

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

開催当日は、朝7：00に現地で開催可否を決定します。
弁当不要の場合も参加費は変わりません。

申し込み先
日本人会事務局（Eメール送信の場合は、出張をccに入れてください）

日商倶楽部事務局（崔） Eﾒｰﾙ： cuimeihua@wuxijp.com FAX：0510-8181-3866
日商倶楽部副会長（出張） Eﾒｰﾙ： dehari@ngw.com.cn 携帯：136-1619-2440

問い合わせ電話をされる場合は
出来るだけ１７：００以降に
お願いします。

　ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ運営のため、怪我、盗
難等については、責任を負いか
ねます。
　ご了承の上、ご参加ください
。

携帯電話

性別に○ 競技
どちらかに○

予備日の参加
どちらかに○

mailto:cuimeihua@wuxijp.com
mailto:dehari@ngw.com.cn

